
Shtojca 13 

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

[29.09.2022] 

 

Drejtuar:  

 

1. “TAULANT” SHPK, me Nuis: K61617040L, me adresë: Tiranë, Tiranë, Tiranë, Njësia 

Bashkiake nr.5, Rruga "Gjik Kuqali", pallati nr.23/2, shkalla nr.1, apartamenti nr.1, katiI-rë. 

2. “Engineering Consulting Group” SHPK, me Nuis: M01308013C, me adresë: Tiranë, Tiranë, 

Tiranë, Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati nr.22, te Brryli. 

3. “ERALD-G” SHPK, me Nuis:K36306784K, me adresë: Dibër, Maqellarë HERBEL, Zyra në 

katin e parë, banesa 2-katëshe në lindje të fshatit herbel, Komuna Maqellarë. 

4. “ERSI/M” SHPK, me Nuis: J98624803O, me adresë: Fier, Ballsh, BALLSH, 5 SHKURT . 

5. “G & L CONSTRUCTION” SHPK, me Nuis: L61901013N & “ARENA MK” SHP me Nuis: 

KL67619801Q , me adresë: Tiranë, Tiranë, Tiranë, Njësia Bashkiake Nr.6, Rruga e Qelqit, Pallatet 

e firmës Derveni, Kulla 8, Njesia nr.4,Kombinat. 

6. “G B Civil Engineering” SHPK, me Nuis: L51825011V, me adresë: Tiranë, Tiranë, Tiranë, 

Rruga e Kavajës, ish-Parku, pranë"Tregut 100 Vitrinat", Kulla C, Shkalle 2. 

7. “GJEOKONSULT & CO” SHPK, me Nuis: K91810005U, me adresë: Tiranë, Tiranë, Tiranë, 

Njësia Administrative Nr. 05, Rruga “Sami Frasheri”, Pallati Nr. 45, Shkalla 01, Kati i pare, Zona 

Kadastrale 8270, Pasuria Nr. 4/146-N9. 

8. “MCE” SHPK, me Nuis: L72203065K & “AD - VIZION” SHP me Nuis: K81324030J , me 

adresë: Tirane Tirane TIRANE Rruga "Kavajës", Qendra "Sun Tower", Kati 9, Ap.38. 

9. “NET-GROUP” SHPK, me Nuis: L72023002P , me adresë: Tiranë, Tiranë, Tiranë, Rruga 

“Haxhi Dalliu”, Hyrja 1, Apartamenti 0. 

 

 

 

 



*  *  * 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar, Shërbime” 

“Mbikqyrje e punimeve të zbatimit të parashikuara për tu realizuar si investime për vitin 2022- 

2023 nga Bashkia Himarë” -Marrëveshje Kuadër - me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara - me afat 14 muaj 

Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF- 40688-09-06-202 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Mbikqyrje e 

punimeve të zbatimit të parashikuara për tu realizuar si investime për vitin 2022- 2023 nga Bashkia 

Himarë” -Marrëveshje Kuadër - me disa operatorë ekonomikë ku jo të gjitha kushtet janë të 

përcaktuara - me afat 14 muaj, Fondi limit: 6 666 667 ( gjashtë milion e gjashtë qind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë, pa TVSH,Kohëzgjatja e 

kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 14 ( katërmbëdhjetë) muaj] 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

oferta ekonomikisht më  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1.   “NET-GROUP” SHPK                                                              L72023002P               

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar:  5 666 666, 95 ( pesë milion e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtë  

qind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. “MCE” SHPK, me Nuis: L72203065K & “AD - VIZION” SHP me Nuis: K81324030J 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar: 5 714 286 ( pesë milion e shtatë qind e katërmbëdhjetë mijë e dy qind e tetëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

3. “ERALD-G” SHPK                                                          K36306784K 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar:  5 867 600 ( pesë milion e tetë qind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e gjashtë qind ) lekë 

pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 



4. “TAULANT” SHPK                                                         K61617040L 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar:  6 000 000 ( gjashtë milion) lekë pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

5. “ERSI/M” SHPK                                                               J98624803O 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar:  6 446 666, 99 ( gjashtë milion e katër qind e dyzet e gjashtë mijë e gjashtë qind e 

gjshtëdhjetë e gjashtë presje nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

6. “Engineering Consulting Group” SHPK                       M01308013C 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar:  6 573 334 ( gjashtë milion e pesë qind e shtatëdhjetë e tre mijë e tre qind e tridhjetë 

e katër ) lekë pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

7. “G & L CONSTRUCTION” SHPK, me Nuis: L61901013N & “ARENA MK” SHP me Nuis: 

KL67619801Q 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar:  6 666 667 ( gjashtë milion e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtë 

qind e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë, pa TVSH 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

8. “G B Civil Engineering” SHPK                                      L51825011V 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar:  6 666 667 ( gjashtë milion e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtë 

qind e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë, pa TVSH 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

9. “GJEOKONSULT & CO” SHPK                                   K91810005U 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar:  6 666 667 ( gjashtë milion e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtë 

qind e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë, pa TVSH 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 



1._________________________________                    ______________             __________________ 

Emri i plotë i shoqërisë                Numri i NIPT-it  arsyet   

 

S ka 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1.   “NET-GROUP” SHPK                                                              L72023002P               

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it    

 

Vlera  e ofruar:  5 666 666, 95 ( pesë milion e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtë  

qind e gjashtëdhjetë e gjashtë presje nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

(e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

2. “MCE” SHPK, me Nuis: L72203065K & “AD - VIZION” SHP me Nuis: K81324030J 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar: 5 714 286 ( pesë milion e shtatë qind e katërmbëdhjetë mijë e dy qind e tetëdhjetë e 

gjashtë) lekë pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

3. “ERALD-G” SHPK                                                          K36306784K 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar:  5 867 600 ( pesë milion e tetë qind e gjashtëdhjetë e shtatë mijë e gjashtë qind ) lekë 

pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

 

4. “TAULANT” SHPK                                                         K61617040L 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar:  6 000 000 ( gjashtë milion) lekë pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

5. “ERSI/M” SHPK                                                               J98624803O 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar:  6 446 666, 99 ( gjashtë milion e katër qind e dyzet e gjashtë mijë e gjashtë qind e 

gjshtëdhjetë e gjashtë presje nëntëdhjetë e nëntë) lekë pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 



 

6. “Engineering Consulting Group” SHPK                       M01308013C 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar:  6 573 334 ( gjashtë milion e pesë qind e shtatëdhjetë e tre mijë e tre qind e tridhjetë 

e katër ) lekë pa TVSH. 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

7. “G & L CONSTRUCTION” SHPK, me Nuis: L61901013N & “ARENA MK” SHP me Nuis: 

KL67619801Q 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar:  6 666 667 ( gjashtë milion e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtë 

qind e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë, pa TVSH 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

8. “G B Civil Engineering” SHPK                                      L51825011V 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar:  6 666 667 ( gjashtë milion e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtë 

qind e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë, pa TVSH 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

9. “GJEOKONSULT & CO” SHPK                                   K91810005U 

Emri i plotë i shoqërisë                               Numri i NIPT-it     

 

Vlera  e ofruar:  6 666 667 ( gjashtë milion e gjashtë qind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e gjashtë 

qind e gjashtëdhjetë e shtatë)  lekë, pa TVSH 

e shprehur në shifra dhe në fjalë) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Drejtuesi i Autoritetit Kontraktor 

 

Blerina Bala 

 

 

 


